2

[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  04.10.2021  №  908
	Об отмене режима функционирования «Повышенная готовность» для органов управления, сил и средств Десногорского муниципального звена областной подсистемы РСЧС                            и признании утратившим силу постановления Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области                      от 02.04.2021 № 291 «О введении режима функционирования «Повышенная готовность» для органов управления, сил и средств Десногорского муниципального звена областной подсистемы РСЧС в связи                              с наступлением пожароопасного сезона 2021 года»

В соответствии с Оперативным ежедневным прогнозом возникновения                 и развития чрезвычайных ситуаций на территории Смоленской области Главного управления МЧС России по Смоленской области от 03.10.2021, в связи                           с прекращением расчёта пожарной опасности Смоленским ЦГМС – филиалом ФГБУ «Центральное УГМС»
Администрация муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области постановляет:

1. Отменить с 8.00 05.10.2021 режим функционирования «Повышенная готовность» для органов управления, сил и средств Десногорского муниципального звена областной подсистемы РСЧС.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области                         от 02.04.2021 № 291 «О введении режима функционирования «Повышенная готовность» для органов управления, сил и средств Десногорского муниципального звена областной подсистемы РСЧС в связи с наступлением пожароопасного сезона 2021 года».
3. Отделу информационных технологий и связи с общественностью                 (Е.М. Хасько) разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области в сети Интернет.

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

«город Десногорск» Смоленской области                                               А.Н. Шубин
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

	.